
Adriano Conti 7.738

8.245

6Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

144

144

Errori

3

33

33

8.772

8.146

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

37

37

8.116

7.788

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

38

38

7.873

7.738

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

36

36

8.219

7.896

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Antonio Avanzini 7.547

7.963

10Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

150

150

Errori

2

36

36

8.175

7.875

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

38

38

7.882

7.686

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

38

38

7.922

7.547

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

38

38

7.874

7.605

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Dino Cilloni 7.640

7.989

3Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

148

149

Errori

1

36

36

8.257

7.955

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

38

38

7.962

7.819

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

38

38

7.755

7.640

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

37

36

7.983

7.707

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Fausto Mazzoni 7.928

8.542

11Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

140

140

Errori

4

34

34

8.860

8.454

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

35

35

8.511

8.199

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

37

37

8.078

7.928

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

34

34

8.720

8.253

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Federico Avanzini 7.519

7.909

8Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

151

151

Errori

3

36

36

8.216

7.890

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

38

38

7.886

7.708

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

39

39

7.708

7.519

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

38

38

7.827

7.559

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Giacomo Robusti 8.039

9.092

15Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

133

133

Errori

3

33

33

8.989

8.506

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

6

29

29

10.356

8.269

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

36

36

8.423

8.039

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

35

35

8.600

8.227

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Gianluca Griffini 7.215

8.522

11Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

140

140

Errori

0

35

35

8.406

8.169

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

36

36

8.418

7.215

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

6

35

35

8.579

7.791

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

34

34

8.685

8.162

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Giuseppe Santi 7.771

8.118

4Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

148

148

Errori

3

35

35

8.427

7.993

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

38

38

8.011

7.876

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

38

38

7.959

7.771

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

37

37

8.074

7.883

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Giuseppe Venturini 7.975

8.627

17Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

139

139

Errori

3

35

35

8.523

8.215

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

34

34

8.829

8.134

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

36

36

8.437

7.975

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

34

34

8.720

8.153

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Luca Iotti 7.705

8.448

21Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

141

141

Errori

5

35

35

8.577

8.026

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

7

34

34

8.640

7.805

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

36

36

8.334

7.705

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

36

36

8.240

7.816

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Manuel Gilberti 7.610

7.956

7Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

150

150

Errori

0

37

37

8.042

7.901

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

38

38

7.905

7.759

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

38

38

7.859

7.642

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

37

37

8.018

7.610

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Maurizio Mezzadri 7.691

8.015

2Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

148

148

Errori

0

36

36

8.120

7.973

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

37

37

8.003

7.870

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

37

37

7.868

7.691

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

38

38

8.067

7.797

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Michele Felisi 7.985

8.489

8Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

140

140

Errori

3

34

34

8.638

8.125

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

35

35

8.392

8.098

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

34

34

8.589

8.015

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

37

37

8.336

7.985

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Stefano Cerioli 7.598

8.101

7Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

147

147

Errori

2

35

35

8.361

8.067

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

37

37

8.025

7.773

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

37

37

8.139

7.598

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

38

38

7.878

7.716

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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